
                                                                     

                                                                                

                                                       У К Р А Ї Н А                                            

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

шоста сесія 

    Р І Ш Е Н Н Я  

  

26 лютого 2016 року                                                                                         № 24 

 
 
Про затвердження Програми 
«Розвиток боксу в місті Пологи» 
на 2016 рік 
 

      

       Розглянувши звернення громадської організації «Спортивний 
боксерський клуб «Пологівські отамани»» від 10.02.2016 щодо надання 
фінансової підтримки для проведення змагань з боксу, відповідно до              

статті 91 Бюджетного кодексу України, Закону України “Про місцеве 
самоврядування  в Україні”,  Пологівська  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

      1.  Затвердити Програму «Розвиток боксу в місті Пологи» на 2016 рік 

(далі – Програма), що додається. 
 

      2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Пологівської міської ради з питань планування, бюджету та фінансів.  
 

 

 

 

Міський голова                                                              Ю.А. Коноваленко   
Згідно з оригіналом. 
Секретар ради                                   Л.А. Сова 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення сесії 
Пологівської міської ради 

26.02.2016 № 24 

 

 

ПРОГРАМА 

«Розвиток боксу в місті Пологи» 

 на 2016 рік  
 

ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ  - Пологівська  міська рада 

 

ОДЕРЖУВАЧ   КОШТІВ -  Громадська організація «Спортивний 

                                                   боксерський клуб  «Пологівські отамани»» 

                                                

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ – Громадська організація    

                                                    «Спортивний боксерський клуб  «Пологівські  
                                                    отамани»» 

 

ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ: 

 

Програма розроблена відповідно до статті 91 Бюджетного кодексу 
України, Закону України «Про сприяння соціальному становленню та 
розвитку молоді в Україні», Закону України «Про молодіжні та дитячі 
громадські організації в Україні», Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в Україні». 

Згідно з законодавством у місцевих бюджетах можуть передбачатися 
кошти на реалізацію  молодіжних  і  дитячих програм, які сприяють 
соціальному становленню та розвитку молоді, в тому числі спортивного 
направлення. 
         Громадська організація «Спортивний боксерський клуб «Пологівські 
отамани»» (далі – СБК «Пологівські отамани») створена наприкінці 2014 
року,  працює на території м.Пологи як неприбуткова організація. Кількісний 
склад організації 45 чоловік, у тому числі школярі у віці від 6 до 17 років та 
студентська молодь у віці від 18 до 23 років. Директор клубу має вищу освіту 
та звання майстра спорту з боксу, заслужений тренер України, суддя 
міжнародної категорії. 
          В червні 2015 року СБК «Пологівські отамани» проводив 2-й 
Всеукраїнський турнір  з боксу присвячений воїнам АТО. У змаганнях взяли 
участь 90 спортсменів різних категорій з міст Київ, Чернігів, Львів, Одеса, 

Бердянськ, Запоріжжя, Донецьк, Макіївка, Маріуполь, Волноваха, 
Мелітополь, Гуляйполе, Пологи. Призові місця посіли 25 «пологівських 
отаманів». 
          



         З вересня по грудень 2015 року на території Пологівського колегіуму 
№1 проводилась відкрита першість клубу боксу “Пологівські отамани” за 
участю пологівських спортсменів та спортсменів із міст Мелітополь, 
Бердянськ, Волноваха, Гуляйполе. 
         Вихованець клубу Анатолій Прокопчук (16 років) чемпіон обласних 
турнірів з боксу та призер Всеукраїнських змагань. Призерами обласних 
чемпіонатів є боксери шкільного віку Данило Кошовий, Олександр Тоцький, 
Іван Педина, Стас Кравцов, Денис Турбар. 
         До створення СБК «Пологівські отамани» на території міста Пологи 
бокс як вид спорту не розвивався, інших подібних секцій чи організацій не 
створено.  
        На сьогоднішній день клуб потребує фінансування для: 

- проведення тренувальних зборів з підготовки та участі в змаганнях; 
- розміщення суддівського складу та спортсменів у готелях міста на 

час проведення турнірів; 
- харчування суддівського складу та спортсменів у місті на час 

проведення турнірів; 
- оренди приміщень для тренувань та на час проведення турнірів; 
- придбання форми та інвентарю для підвищення якості проведення 

навчально-тренувальних зборів; 
- залучення до системи занять боксом молоді м.Пологи. 
   Фінансова підтримка клубу за рахунок коштів міського бюджету буде 

сприяти розвитку фізичної культури і спорту на території міста. 
 

МЕТА ПРОГРАМИ:  
 

- пропаганда здорового способу життя шляхом залучення дітей і 
юнацтва до занять фізичною культурою та спорту; 

- зростання іміджу міста серед спортивної громадськості. 
 

 

ВИДІЛЕНІ КОШТИ:  20 000,0 грн. 
         За підсумками бюджетного року СБК «Пологівські отамани» як 
одержувач бюджетних коштів надає до Пологівської міської ради звіт про 
використання коштів Програми «Розвиток боксу в місті Пологи»  за 2016 рік.   

 

ФІНАНСУВАННЯ:    

         За рахунок загального фонду міського бюджету, на підставі плану 
використання бюджетних коштів, затвердженого керівником                               
СБК «Пологівські отамани» та погодженого Пологівською міською радою. 
          

 

ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ: 

- створення досконалої системи відбору, тренування, підготовки 
боксерів до рівня майстрів спорту та членів збірних команд області та країни. 



- відлучення підлітків та студентської молоді від шкідливих звичок та 
згубного впливу вулиці; 

- заохочування учнівської та студентської молоді  до систематичних 
занять фізичною культурою та спортом; 

- популяризація боксу серед молоді; 
- зміцнення здоров’я та підвищення рівня фізичного стану молоді. 

 

ОЧІКУВАНИЙ  РЕЗУЛЬТАТ: 

          Реалізація Програми: 
- забезпечить залучення великої кількості учнівської молоді до 

регулярних занять спортом; 
-  поліпшить рівень змістовності активного відпочинку та 

оздоровлення дітей і молоді, особливо в літній період; 
- дозволить на належному рівні проводити тренувальні збори та 

змагання на території міста Пологи. 
 

         Секретар ради                                                                           Л.А.Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

 до Програми 

 

ЗАХОДИ  
до Програми 

«Розвиток боксу в місті Пологи» 

 на 2016 рік  
 

№ 
п/п 

Найменування заходів Вартість, 

грн. 
 

 

 

 

 

 

1 

Підготовка та проведення  відкритих першостей клубу 
боксу “Пологівські отамани” та ІІІ Всеукраїнського 
турніру по боксу в місті Пологи: 

   - проведення тренувальних зборів з підготовки та 
участі в змаганнях; 

- розміщення суддівського складу та спортсменів у 
готелях міста на час проведення турніру; 

- харчування суддівського складу та спортсменів у 
місті на час проведення турніру; 

- оренда приміщень для тренувань та на час 
проведення турніру; 

   - витрати на придбання форми, грамот, медалей, 
кубків, іншого необхідного інвентарю для 
підготовки та проведення змагань. 

 

 

 

 

 

20 000 

 Всього по програмі: 20 000 

 
 

 

Секретар ради                                                                                     Л.А.Сова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


